

Dansk Kloaksyn ApS

Rådyrvænget 18

4200 Slagelse

CVR-nummer 35892354

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2018

Stig C. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Kloaksyn ApS
Rådyrvænget 18
4200 Slagelse

Telefon: 50587708
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35892354
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Stig C. Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for anlæg, reparation og vedligeholdelse af kloak- og ledningsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et overskud på 179 TDKK mod et overskud på 278 TDKK sidste år. Efter indregning af årets overskud udgør selskabets egenkapital 536 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	319.340	443
1	Personaleomkostninger	-41.265	-17
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.336	-66
	Resultat før finansielle poster	229.738	359
	Finansielle indtægter	14	0
	Finansielle omkostninger	0	-1
	Resultat før skat	229.752	358
	Skat af årets resultat	-50.863	-80
	Årets resultat	178.889	278
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Overført resultat	73.089	175
	Resultatdisponering i alt	178.889	278

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	114.878	115
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.868	217
	Materielle anlægsaktiver	283.746	332
	Anlægsaktiver i alt	283.746	332
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	9
	Varebeholdninger	10.000	9
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.891	39
	Udsudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende skat	19.552	37
	Andre tilgodehavender	0	10
	Tilgodehavender	147.443	86
	Likvide beholdninger	241.248	90
	Omsætningsaktiver i alt	398.691	185
	Aktiver i alt	682.437	517

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	116.171	116
	Overført resultat	264.282	191
	Foreslået udbytte	105.800	103
2	Egenkapital i alt	536.253	461
	Hensættelser til udskudt skat	304	0
	Hensatte forpligtelser	304	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.782	34
	Selskabsskat	15.214	0
	Anden gæld	35.883	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	145.879	57
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	146.183	57
	Passiver i alt	682.437	517
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017		2016			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	34.371		12		
	Andre omkostninger til social sikring	1.014		4		
	Øvrige personaleomkostninger	5.881		1		
	Personaleomkostninger i alt	41.265		17		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1		1		
2	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	udbytte	
		tal	sion			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	116	191	103	461
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
	Årets resultat	0	0	73	106	179
	Egenkapital ultimo	50	116	264	106	536
3	Eventualforpligtelser					
	Ingen.					
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Ingen.					
